令和２年５月１日

 保護者 様

川口市立青木中学校

校長  川鍋 岳人

課題配付期間、確認見届け期間について（お知らせ）

過日、学校ホームページにてお知らせしたとおり、臨時休業実施期間が５月３１日

（日）まで再延長となりました。

つきましては、川口市より課題配付期間、確認見届け期間を設けることが可能との指示

がありました。本校といたしましても、下記により課題配付期間・確認見届け期間を設け

させていただき、子供たちの健康観察や、学習保障のための課題配付及び確認見届けを実

施いたします。

なお、今後におきましても、週に１度程度の課題配付期間、確認見届け期間を行う予定

です。詳細につきましては、７日、８日に生徒への連絡を行うとともに、ホームページに

てお知らせいたします。

課題配付や確認見届けの際には、時間を制限する、三密を避ける等、感染予防の対策を

とらせていただきますので、保護者の皆様におかれましては、何卒、ご理解いただき、ご

協力をお願い申し上げます。

記

 １ 課題配付・確認見届け ３年生と８組   ５月７日（木）  ８：２０

              ２年生      ５月７日（木） １０：２０

              １年生      ５月８日（金）  ８：２０

 ２ 登校場所       前回の登校日と同じ教室へ集まってください。

 ４ 持ち物       （１）前回出された課題

             （２）筆記用具

（３）上履き

※ウィルス拡散防止のため、必ずマスクを着用するようお願いいたします。

※学校では感染予防の対策を講じておりますが、保護者の判断で、上記時間を

変更することも可能です。変更の場合には、予めご連絡ください。